Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDIC AÇÃO N" 100/01
Em, 23 de maio de 2001.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador ao firmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Moacyr caroneAssad, DD.
Prefeito Municipal, o que segue:

Que determine ao Secretário Municipal de Obras, para que
seja construída uma ponte em Baixo Pongal, pois a que existia foi carregada
pela enchente e as pessoas da referida comunidade vêm reclamando essa
melhoria.

Neste sentido, aguarda-se as devidas providências para a
realização dessa obra, que muito representa para os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

Clnii iwicliM le Mcüro • tt
notocoLO

AAlhiti* <á3 i 05". 1OÃ.
—0^^—

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES